Областной фестиваль  юноши 1999-2000 год рождения. 
«Футбол нашего двора»



п.Максатиха   30 июля   2015 г.  площадка ПУ-18
ТУРНИРНАЯ ТАБЛИЦА
ГРУППА «А»
	№ 
	Команда
	Максатиха
	   торжок
	Лесное
	Очки 
	Мячи
	Место 

	1
	Максатиха
	
	3:0
	3:0
	6
	6:0
	1

	3
	Торжок
	0:3
	
	1:2
	0
	1:5
	3

	4
	Лесное
	0:3
	2:1
	
	3
	2:4
	2


ГРУППА «Б»
	№ 
	Команда
	Бологое
	Удомля
	Кувшиново
	Очки 
	Мячи
	Место 

	1
	Бологое
	
	2:1
	2:2
	4
	4:3
	2

	2
	Удомля
	1:2
	
	2:3
	0
	3:5
	3

	3
	Кувшиново
	2:2
	3:2
	
	4
	5:4
	1


полуфиналы:

Бологое – Максатиха    2:3
	Лесное – Кувшиново    4:0

	
	

	
	                Матч за III место 

        Бологое – Кувшиново    0:1
	

	
	
	

	
	Финал

Лесное - Максатиха 3:3 (пенальти 1:3)

Гл.судья                             Навалов С.Н
	

	
	
	


                                          .
